ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДХtЕТНОЕ
оБщЕоБрАзовАтЕльноЕ )rчрЕ}ItдЕниЕ

СРЕДНЯrI ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 8
п.г.т. Алексеевка городского округа Кинель Самарской области

имени Воина-ицтернационалиста С.А.Кафидова

прикАз
J\ъ 4711 _ од

Об утверждении Положения
об офици€IJIьном сайте в сети Интернет

от 11 февраля 2021 г.

В соответствии с Федералъным законом от 29.12.2012г. к 273-ФЗ (Об

образовании в Российской Федерации>, Приказоь,t Рособрrзадзоir.| от

14.08.2020Г. ЛЪ 8З1 (Об утвер}кдении требований к струIiтvlэ., ,; ,,,l j ,.,ll.i,l], j
саЙта образовательноЙ организации в информациOriно-телеi\оN1,\,{\,iiii:iliцtlоriной

сети <<Интернет)) и формату представления информации)),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ директора ГБОУ CO{J] jt 3 п.г,т.

Алексеевка г.о. Кинель от 01.12,2015г. Jф 179-ВК кОб утвер/кдении

Положения об официалъном сайте в сети Интернет>.

2. Утвердить новое Положение об офичиальLlоI!{ c:ii]lтe i]

информационно-телекоммуникационноЙ сети <<Интергlет> Гi"],l.;з' ".'..,;-l .,,l ]

,...т. Алексеевка г.о. Кинелъ.

4. Разместить настоящий гtриказ и Полоrкение rra офицi.l|iль}iоtl4 сайте

а учреждения Е.В. Васильева

собой.